
ГЛАВА ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении ключевых показателей эффективности деятельности Г лавы 
Знаменского муниципального района Омской области и Инвестиционного 
уполномоченного Знаменского муниципального района Омской области в 

сфере сопровождения инвестиционных проектов

В соответствии с Приказом Минэкономразвития России от 26.09.2023

№ 672 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации

системной работы по сопровождению инвестиционных проектов

муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской

Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов

(«Региональный инвестиционный стандарт»)», Федеральным законом от

06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
«

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

Знаменского муниципального района Омской области, постановляю:

1. Утвердить ключевые показатели эффективности деятельности Главы 

Знаменского муниципального района Омской области и Инвестиционного 

уполномоченного Знаменского муниципального района Омской области в 

сфере сопровождения инвес <ению.

15 июля 2024 г. п
с. Знаменское

Глава

2. Контроль за исполне:

чинисграция Знаменского муниципалы-;-?:

ж /  С.В. Максимов

;ляю за собой.

j.$!u

ПоЯ



Приложение
к постановлению Главы Знаменского 
муниципального района Омской области 
от 15 июля 2024 года № J-fO  - п

Ключевые показатели эффективности деятельности 
Г лавы Знаменского муниципального района Омской области и 

Инвестиционного уполномоченного Знаменского муниципального района 
Омской области в сфере сопровождения инвестиционных проектов

№ п/п Наименование показателя Единица измерения
1 Количество инвестиционных проектов, 

реализованных на территории Знаменского 
муниципального района в течение трех лет, 
предшествующих текущему году

единиц

2 Количество инвестиционных проектов, 
реализованных и планируемых к 
реализации на территории Знаменского 
муниципального района в текущем году

единиц

3 Обьем инвестиций, направленных на 
реализацию инвестиционных проектов на 
территории Знаменского муниципального 
района в течение трех лет, 
предшествующих текущему году, в расчете 
на 1 жителя

рублей

4 Темп роста внебюджетных инвестиций в 
основной капитал крупных и средних

%

организаций в расчете на 1 жителя 
Знаменского муниципального района
Омской области ------------


